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Jezusi shkoi në një mal dhe ua dha mësim dishepujve ungjillin  
e Tij dhe mënyrën se si të jemi të lumtur. Ai i mësoi ata  

se si t’i luteshin Atit Qiellor. Shkruaji sipas pikave  
fjalët që të shohësh një shembull të mënyrës se si mund të lutemi.

Mateu 5–7 (Lluka 6)

 Cilat janë disa nga gjërat për të cilat Jezusi na mësoi se mund të lutemi?
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